

Information om askgravlunden på Kyrkhults kyrkogård

Gravskicket askgravlund är ett nytt alternativ för gravsättning som närmast speglar ett mellanting av en traditionell gravplats och minneslund.

Beskrivning

Området för gravsättning av askor utgörs av en sammanhängande gräsyta som avgränsas med en häck. Anläggningen vårdas och underhålls i sin helhet av kyrkogårdsförvaltningen.

Gravplats

Till skillnad från minneslunden är askgravlunden inte anonym, utan som anhörig vet man var graven finns.

Upplåtelseiden är 25 år efter senast nedsatta askan, med möjlighet att därefter förlänga tiden enligt kyrkorådets beslut.

Förtida upplåtelse av plats eller reserverande av plats tillåts inte.

Gravsättningen

Gravsättningen av askan är inte anonym, vilket ger möjlighet för anhöriga att närvara vid gravsättningen.

I varje plats finns utrymme för minst två askurnor.

Gravsättningen sker med egen urna.

Platserna upplåts i enlighet med fastställd indelningsplan och efter den turordning som anvisas av kyrkogårdsförvaltningen.

De individuella platserna får inte ha några egna avgränsningar, egna planteringar, gravstenar eller andra anordningar.

Namnbrickor på gemensam bärare

Vid den centrala platsen i askgravlunden finns två större resta block i diabas som är hämtade från ett stenbrott i Brännarebygden inom socknen. De är avsedda som bärare av namnbrickor på gravsatta.

Namnbrickan är gjuten i brons och skall vara av enhetligt utförande. Brickan tillhandahålls och monteras av kyrkogårdsförvaltningen.

Smyckning

All smyckning sker på den gemensamma smyckningsplatsen. Smyckning får ske med snittblommor, kransar och gravljus. Gravljus placeras i de fasta ljusbärarna.

Marschaller, gravlyktor och batteridrivna ljus är inte tillåtna.

Kostnader

Upplåtelse av en asksättningsplats inom gravskicket askgravlund är alltid förenad med en kostnad för namnbricka med inskription och montering samt del i den gemensamma anläggningen och skötsel under 25 år.

Kontakta kyrkogårdsexpeditionen för ytterligare information.

Telefon: 0454-77 00 10.